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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

Nr. 22?‘?#5" Vendimi

VENDIM
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me date OJ- O€42002 une gjygqtarja e
Gykates se Shkalles se Pare Tirane pasi mora ne
shqyrtim kerkesen e kerkuesit SHKELQIM BESHIRI, i

cili kerkon te regjistroje si person Jjuridik
shogerine me pergjegjesi te kufizuar “LIM - EM”
SHPK dhe

KONSTATOVA;;

# sSe kerkuesi kerkon te regjistroje si person
juridik shogerine me pergjegjesi te kufizuar “LIM -
EM” SHPK me ortak e administrator te vetem SHKELQIM
BESHIRI, me kohezgjatje mbi 10 vijet, me kapital
themelor prej 100.000 leke me seli ne Tirane, rruga
“Durresit”, ish Uzina Tirana,me objekt veprimtarie;

Prodhim e tregtim me shumice e pakice, te
materialeve te ndertimit , 1lnerte, rere, gure,
zhavor,blloge betoni, parafabrikate etj.

Kerkesa eshte e drejte dhe duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :
Ne baze te ligjit 7638, date 19.11.1992
per shogerite Tregtare si dhe 1ligjit 7667, date
28.01.1993 Per regjistrin tregtar :;

VENDOSA:

Te regjistroje si person juridik shogerine
me pergjegijesi te kufizuar “LIM - EM” SHPK me ortak
e administrator te vetem SHKELQIM BESHIRI, me
kohezgjatje mbi 10 vjet, me kapital themelor prej
100.000 leke me seli ne Tirane, , rruga “Durresit”,
ish Uzina Tirana,me objekt veprimtarie;

Prodhim e tregtim me shumice e pakice, te
materialeve te ndertimit , 1lnerte, rere, gure,
zhavor,blloge betoni, parafabrikate etj.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE
Nr. o2 /Vendimi

VENDIM
I
GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me dt. 72 - 7 2002, une gjyqtari I vetem \/’4 @?ﬁq pasi
pashe kerkesen dhe materialet e tjera te paraqgitura nga shogeria “LIM-EN#Y s‘f'lpk e
perfagesuar nga administratori I saj Shkelgim Beshiri dhe ge ben fjale per akte ge do
te depozitohen ne rregjistrin tregtar

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 27975 dt. 02.07.2000. te Gjykates se Shkalles se Pare,
Tirane eshte bere rregjistrimi si person juridik I shogerise “LIM-EM” shpk me
administrator dhe ortak te vetem Shkelgim Beshir, me kapital themelor me shumen
100000 leke me objekt veprimtarie prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te
materialeve te ndertimit, inerte, rere, blloge betoni etj.

Me vendimin nr 1 dt. 09.07.2002, te ortakut te vetem te shogerise “LIM-EM”
shpk eshte vendosur pranimi ne kete shogeri si ortak dhe bashkadministrator dhe I
Ardian Beshirit, shitja e 50% te kuotave te kapitalit ketij te fundit si dhe ndryshimet e
statutit ge refleketohen pas ketij vendimi.

Per keto arsye eshte bere kontrata e shitjes se kuotave te kapitalit dt
.09.07.2002. si dhe ndryshimet ne statut dt.09.07.2002.

Aktualisht T kerkohet Gjykates ge te depozitohet prane rregjistrit tregtar
vendimi nr. 1 dt 09.07.2002 I ortakut te vetem I cili ka vendosur pranimin si ortak dhe
st bashkadministrator te Z.Ardian Beshiri duke I shitur ketij te fundit me kontraten e
shit-blerjes dt. 09.07.2002, 50 % te kuotave te kapitalit, kontrata e shit-blerjes
dt.09.07.2002, ndryshimet ge I jane bere statutit dt. 09.07.2002.

Kerkesa e paraqitur eshte e bazuar ne ligj dhe ne prova dhe si e tille duhet
pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr. 7667 dt. 28.01.1993 dhe te ligjit nr. 7638 dt. 19.11.1992,
VENDOSA

1.Pranimin e kerkeses.

2.Depozitimin prane rregjistrit tregtar te vendimit nr. 1 dt 09.07. 2002, kontraten e
shit-blerjes dt. 09.07. 2002, ndryshimet ne statut dt. 09.07. 2002, ge bejne fjale per
futjen si ortak dhe si bashkadministrator ne shoqgerine “LIM-EM” shpk te Z.Ardian
Beshiri

3. Te behen ndryshime perkatese ne rregjistrin tregtar ne kollonat

Kunder vendimit lejohet ankim.
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AKTI I THEMELIMIT

1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“LIM - EM” SH.P.K.

FORMIMI
Formohet shogeria tregtare me
pergjegjesi te kufizuar e emertuar “LIM - EM” shpk
e ortakut te vetem themelues SHKELQIM BESHIRI.

SELIA
SELIA e shogerise tregtare me pergjegjesi te
kufizuar “LIM - EM” SHPK eshte ne Tirane, rruga

“Durresit”,ish Uzina Tirana. Ajo do te hape filiale
dhe ne rrethe te tjera brenda dhe jashte vendit.
KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te

shogerise tregtare eshte mbi 10 vjet.
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise ekonomike te

shogerise tregtare “LIM - EM” shpk eshte;

Prodhim e tregtim me shumice e pakice te
materialeve te ndertimit, inerte, rere, gure,
zhavor,blloge betoni, parafabrikate etj.

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themelor i shogerise tregtare eshte
prej 100.000 leke i investuar ne mase te plote nga
Ortaku i vetem i saj.

ORGANET DREJTUESE

Shogeria tregtare “LIM - EM” SHPK drejtohet
nga ortaku dhe administrohet 1 vetem SHKELQIM
BESHIRI. '

ORTAKU I VETEM
SHKELQIM BESHIRI

'ft/é’// "f((f‘}r'



STATUT
I SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“LIM - EM” SHPK

Ne Dbaze te 1ligjit "Per shogerite
Tregtare" 7638, date 19.11.1992,1ligjit 7667, date
28.01.1993 "Per regijistrin tregtar e formalitetet
ge duhen plotesuar ne te"™ formohet shogeria
tregtare me pergjegjesi te kufizuar “LIM - EM” SHPK
e ortakut te vetem themelues SHKELQIM BESHIRI.

DISPOZITA TE PERGJITHSHME
EMERTIMI I SHOQERISE

NENI 1
“LIM - EM” SH.P.K. e ortakut te vetem
SHKELQIM BESHIRI,i biri 1 Limanit , dtl. 1966,
lindur e banues ne Tirane, rruga “Gjerg]
Legisi,nr.52”, madhore me zotesi te plote juridike
per te vepruar;
SELIA E SHOQERISE

NENI 2
Selia e shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“LIM - EM” shpk eshte ne Tirane, rruga “Durresit”,
ish Uzina Tirana. Ajo gezon te drejten per te
hapur filiale, dege apo agjensi te tjera si brenda
ashtu dhe jashte vendit.

KOHEZGJATJA
NENI 3
Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te
shogerise tregtare “LIM - EM” SHPK shpk eshte
mbi 10 viet, me te drejte riperteritie.
OBJEKTI I VEPRIMTARISE
NENTI 4
Objekti 1 veprimtarise ekonomike te
shogerise “LIM - EM” shpk eshte ga me poshte vijon:
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RCONET I

Prodhim e tregtim me shumice e pakice, te

materialeve te ndertimit , linerte, rere, gure,
zhavor,blloge betoni, parafabrikare et].

NENI 5

Shogeria mund te ndryshoje emertimin,
seline, kohezgjatjen dhe objektin e veprimtarise se
saj sipas vendimeve ge do te marre Ortaku i Vetem.

KAPITALI I SHOQERISE
NENI 6

Kapitali themelor i shogerise tregtare
LIM - EM SHPK eshte 100.000 leke i investuar ne
mase te plote prej Ortakut te vetem.

Kapitali themeltar mund te shtohet ose
te ndryshohet vetem me vendim te ortakut te saj te
vetem. '

DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI

NENI 7

Shogeria tregtare “LIM - EM“ shpk eshte
prone e Ortakut te vetem te saj, 1 c¢ili gezon te

gjitha atributet e Asamblese se Shogerise.
Administrator shogerise do te Jete SHKELQIM
BESHIRI.

NENI 8

Sipas nevojave qge paraqgiten per
zhvillimin e aktivitetit te shogerise ortaku emeron
e puneson administratore te cilet gendrojne ne
detyre derisa revokohen nga shogeria ose largohen
me deshiren e tyre. Administratori i emeruar 1 ka
te gjitha kompetentat per te vepruar ne emer te



e
-/ 3.
" .. .~ shogerise me perjashtim te rasteve te vecanta ge
- ligji i1 jep shprehimisht Ortakut te Vetem.
MARREDHENIET E PUNES
NENI 9
Marredheniet e punes ne shoqgeri
rregullohen nepermjet kontrates se punes.

PERFAQESIMI I SHOQERISE
NENI 10
Perfagesimi i shogerise tregtare "LIM - EM "
shpk 1 perket Ortakut te vetem te saj si dhe
administratorit te saj z. SHKELQIM BESHIRI. Ne
mungese te tij shogeria administrohet nga
perfagesuesi ligjor me prokure te noterizuar vetem
sipas tagreve te caktuara ne prokure.
KONTROLLI I BRENDSHEM
NENI 11
Shogeria tregtare organizon kontrollin
e brendshem me nje ekspert kontabel te autorizuar,
1 cilieshte pergjegjes perpara kesaj shogerie per
ge mund te shkaktoje nga moskryerja ne rregulle e
detyres se tij.
BILANCI DHE TE ARDHURAT
NENI 12
Veprimet ekonomike e financiare te
shogerise mbyllen me 31 dhijetor te cdo viti pervec
rasteve e urdherave te vecanta te ortakut te vetem
te saj. Ne fund te cdo periudhe ushtrimore nxirret
bilanci kontabel me rezultatin ekonomik HUMBJE
FITIME. Bilanci kontabel miratohet brenda dates
31 mars te vitit pasardhes dhe pas pagimit te
detyrimeve fiskale pjesa ge mbetet i jepet per
perdorim Ortakut te vetem te saj.
NENI 13
Pasuria e shogerise eshte lirisht e
trashegueshme ne rruge trashegimie.
SHPERBERJA E SHOQERISE
NENT 14
Shperberja e shogerise mund te vije ne
cdo kohe dhe per cfaredo shkaku. N ast mbyllijeje




4,

Ortaku i vetem vendos mbi menyrat e likuidimit dhe
cakton nje ose me shume likuidatore duke iu
percaktuar edhe detyrat.Ne rastin e likuidimit
emertimi i shogerise do te shogerochet nga shenimi :
SHOQERI NE LIKUIDIM E SIPER. Mbasi behet njoftimi i
mbylljes se likuidimit dhe kryhen formalitetet e
duhura, shogeria cregjistrohet nga regjistri
tregtar i asaj gjykate.

DISPOZITA TE TJERA

NENI 15

Per sa nuk eshte shprehur plotesisht ne kete
statut i referchet plotesimeve te bera nga
administratori i saj.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

SHKELQIM BESHTRI
REPUBLIKA E SHQIPERISE Sty %Ozfﬂr '

NOTERIA Tirane
xR (/) -Rep.

VERTETTIM

Vertetohet se me date QLO?.ZOOZ para meje
noteres u paragit kerkuesit SHKELQIM BESHIRI per
identitetin e te cilit u sigurova nga leternjoftimi
perkates, madhore , me zotesi te plote juridike per
te vepruar, i cili deklaroi se statuti dhe akti i
themelimit i mesiperme eshte bere me vullnetin e
tij te lire dhe te plote dhe nenshkruan para meje
noteres dhe une noterja e verteto] sipas ligjit.
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KERKEGSE

¥ <ERKUESI: SHKELQIM BESHIRI, i biri i Limanit , dtl. 1963,
'fzdur e banues ne Tirane, rruga “Gjergid Legisi,nr.z,

E' 3JEKTI :Regjistrimin si person juridik te s erise me Losr
3 7g]egjesi te kufizuar te emertuar "L " ne . m
fie te ligjit 7638, date 19.11.1992 shogerite :

et gtare.

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT L

., e TIRANE :
Une kerkuesi kerko] regjigt/roje si:

.';Son juridik shogerin gjegjesi te:p
kufizuar “LIM - M%ﬁ ortak e j§
HKELQI me: f

X im me shumice e ' t e ORI
= erlaleve te ndertlmlt , inerte, rere, gure,gr‘

" REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA Tirane

NR CLOQS ;g Rep.

Vertetohet se me date d_j_OFTZOOZ para meje noteres u paraqit kerkuesi
SHKELQIM BESHIRI, per identitetin e te cilit u sigurova nga leternjoftimi perkates,
madhore , me zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili deklaroi se kerkesa e mesiperme
eshte bere me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe nenshkruan para meje noteres dhe une
noterja e vertetoj sipas ligjit.

(%




.| REPUBLIKA E SHQIPERISE
> 7~y NOTERIA Tirane
/"‘( NR. Rep.

VERTETIM

Vertetohet se sot me date .05.2002 para
meje noteres u paraqgit kerkuesi SHKELQIM BESHIRI,
per identitetin e te cilit wu sigurova nga
leternjoftimi perkates, madhore , me zotesi te
plote juridike per te vepruar, 1 cili derdhi shumen
100.000 leke per shogerine ne krijim e siper "LIM
- EM" shpk, bazuar ne ligjit 7638, date 19.11.1992
"PER SHOQERITE TREGTARE ".




BANKA e TIRANES
2 TIRANA BANK 048932

MEMBER OF PIRAEUS BANK GROUP

KODI FISKAL / FISKAL CODE: 3607408 NIPT / TAXE CODE : J 61924008 V

&

Branch: 0100 Dega TIRANA BRESHIRI SHKELQIM, LIMAN
Rg. "Zogu I", 55/1 )

TIRANE RR.GJERGJ LEGISI,NR,Z2
Tel: 00355-4-233441/3/7 TIRANE

SHQIPERI ALBANIA

Data 28QFERO2

Tipi i Deal-it Depoz.Escrow Deri ne 1 Muaj

Monedha Lek

Refer.Llogarise E1MMO~048932

Statusi DEAT, IRI/MODIFIK.SOT |,

KONFIRMTIMTI I DEPOZITZES KOLATERSAL

Konfirmojme depoziten e mbajtur si kclateral si me poshte

Shuma e depozites kolateral ALL 100,000.00
Fillimi-Maturimi 1KOR02-0OPEN

Pergindja e interesit 0.0

Taksa e interesit% 0.0

Distet e inter./Baza 0/365 _

Shuma totale interesit - oot - - ALL 0.090

Shuma totale e takses ALL 0.00

Sfhiuma neto e interesit ALL 0.00

Ne fillim Ne maturim

BLLOKIM KAPITALI FILLESTAR PER BLLOKIM KAPITALI FILLESTAR PER
FIRMEN "LIM-EM"SHPK FIRMEN "LIM-EM"SHPK

=
mm?lﬁ:\\j\ -

Firma (t) e Autorizuar {(a)

BANMA o TIRANES 1.4

te

20241/ 50MA01-02



KERKESE

KERKUESI : Shogeria “LIM - EM” shpk e perfagesuar nga
- Administratori | saj Shkelgim Beshiri me seli ne
~ Tirane, ish-uzina “Tirana”.
OBJEKTI : Depozitim prane rregjistrit tregtar, ne baze
Te ligjit nr. 7667 dt. 28.01.1993 dhe llgjlt

Nr. 7638 dt. 19.11.1992. “\’(’0 {Mf&

{
GJYKATES SE SHKALLES PARE U\/ ¥

TIB.OZNW
Me vendimin nr. 27975 dt. 02.07.2002, te Gjykates se Shkalles se Pare T W’”k Uq‘*
eshte rregjistruar si person juridik shogeria “LIM-EM” shpk me ortak te vetem dhe
administrator te saj, Shkelqim Beshiri, me nje kapital themelor 100000 leke me objekt K" bLWA'L

veprimtarie prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te aterialeve te

ndertimit, inerte, rere, blloge betoni etj. ¥ uJSM'E
Me vendimin nr 1 dt 09.07.2002, te ortakut te vetem eshte vendosur ppanimi ﬁw
ne kete shogeri dhe e Z.Ardian Beshiri, shitja ¢ 50% te kuotave ketij te \dheq

caktimi I tij edhe si administrator duke u bere bashkarisht te dy administratore te J n }- ;ZOO L
shogerise si dhe ndryshimet ge peson statuti I shoqerise sipas ketlj vendimi. p/{rj[ 1

Me kontraten e shit-blerjes dt. 09.07.2002, ort %@ Be
bazen e vendimit te mesiperm ka blere 50% te kuotave 1ta11 aket ka.ne %L
bere ndryshimet e mundeshme ne statut dt. 09.07.2002. Al ¥ Jwoo, '

Lutemi vendosni per depozitimin prane regjistrit tregtar te Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane te vendimit ar 1 dt. 09.07. 2002, kontrateyge shit-

blerjes dt. 09.07. 2002, dhe ndryshimeve te statutit dt 09.07. 2002. M

,ﬂz‘ - Io02.
SHOQERIA “LIM-EM” , M
ADMINISTRATORI / ﬁff
LfA/SHKELQIM BESHJRI ﬁ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
)MA E NOTERISE TIRANE

VERTETIM

Ne Tirane sot me dt. é ‘QF - 2002, ne Dhomen ¢ Noterise Tirane para
meje notere Violeta Sulkaj u paragit shogeria “LIM-EM” shpk e perfagesuar nga

administratori I saj Z.Shkelqim Beshiri, I biri I Limanit , I dt. 1971 banues ne Tirane °

I njohur personalisht prej meje, madhor me zotesi te plote per te vepruar, I cili
deklaroi se kete kerkese e ka redaktuar dhe nenshkruar me vullnetin e tij te lire.
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SHOQERIA “LIM-EM” SHPK

VENDIM Nr 1
I
ORTAKUT TE VETEM

Ne Tirane sot me dt 09.07.2002, ne seline e shogerise “LIM-EM” shpk une
ortaku I vetem I kesaj shogerie Shkelgqim Beshiri mora ne shqyrtim kerkesen e bere
nga Z. Ardian Beshiri per te marre pjese si ortak dhe bashkadministrator ne kete
shogeri

KONSTATOVA

Se shogeria “LIM-EM” shpk e rregjistruar si person juridik me vendimin nr
27975 dt, 02.07.2002 te Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane eshte me ortak te vetem
dhe ne administrator Shkelqim Beshiri.

Z.Ardian Beshiri I ka bere kerkese kesaj shogerie ge te futet si ortak me te
duke blere 50 % te kuotave te kapitalit duke u bere dhe bashkadministrator ne kete
shogeri.

Nga shqyrtimi 1 kerkeses rezulton se kerkuesi ploteson kushtet per cka kerkon.

PER KETO ARSYE
Ne zbatim te nenit 8 te Statutit te shogerise “LIM-EM” shpk
VENDOSA
1.Pranimin si ortak dhe bashkadministrator ne shogerine “LIM-EM” shpk te Z.Ardian
Beshiri.

2.Berjen € kontrates se shitjes te 50 % te kuotave te kapitalit te shogerise “LIM-EM”

shpk nga Shkelqim Beshiri tek Z.Ardian Beshiri

3.Ndryshimin e statutit ne pjeset ge reflekton ky vendim.

4 Depozitimin prane rregjistrit tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane te keti)
vendimi.

ORTAKU I VETEM
SHKELQIM BESH

—
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
w47 - AJHOMA E NOTERISE TIRANE
%Nr ¢392 Rep.

LaneX Nr._poe Kol
3%

b e

VERTETIM

Ne Tirane sot me dt 2/ . 2002, ne Dhomen ¢ Noterise Tirane para
meje notere Violeta Sulkaj; u paragit shogeria “LIM-EM” shpk, e perfagesuar nga
administratori I saj Shkelgim Beshiri, I biri I Limanit I dt. 1966 banues ne Tirane,
madhor me zotesi te plote per te vepruar 1 cili deklaroi se kete vendim e ka redaktuar

dhe nenshkruar me vullnetin e tij te lire.
&O TERE
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SHOQERIA “LIM-EM” SHPK

KONTRATE SHIT-BLERJE

Ne Tirane sot me dt 09.07.2002, ne Dhomen e Avokatise Tirane para meje
avokat Maks Ostreni, u kerkua redaktimi I kesaj kontrate shit-blerje midis Shkelqim
Beshirit, I biri I Limanit I dt 1966, banues ne Tirane rr.”Gjergj Legisi” nr 52, ortak I
vetem I shogerise “LIM-EM” shpk dhe nga ana tjeter Ardian Beshiri I biri | Limanit, 1
dt. 1971, banues ne te njejten adrese, te cilet kane rene dakort si me poshte :
1.Shkelqim Beshiri eshte ortak I vetem I shogerise “LIM-EM” shpk, shogeri kjo
eshte me kapital themelor 100000leke.
2.Z.Shkelqim Beshiri I shet Z.Ardian Beshiri 50 % te kuotave te kapitalit te shogerise
“LIM-EM?”shpk ne shumen 50000 leke. i
3.Z.Ardian Beshiri deklaron se bleu nga Z.Shkelgim Beshiri 50 % te kuotave te
kapitalit te shogerise “LIM-EM” shpk ne shumen 50000 leke, shume te cilen ia ka
dorezuar 7Z.Shkelgim Beshiri.

4 Pas nenshkrimit te kesaj kontrate shitesi dhe bleresi kane nga 50 % te kuotave per
kapitalin te shogerise “LIM-EM” shpk .

5.Me nenshkrimin e kesaj kontrate te drejtat dhe detyrimet ne kete shoqeri jane te
perbashketa.

Kjo kontrate pasi u lexua u nenshkrua rregullisht nga palet.

SHITESI BLERESI
SHKELQIM BESHIRI ARDIAN BESHIRI

Sttt Pustion il

i

b
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“REPUBLIKA E SHQIPERISE
2DHOMA E NOTERISE TIRANE

VERTETIM
Ne Tirane sot me dt. . OF" 2002, ne Dhomen e Noterise Tirane para
meje noterit Violeta Sulkaj, u paragiten Shkelqim Beshiri, I biri I Limanit I dt 1966
banues ne Tirane dhe Ardian beshiri, I biri I Limanit I dt 1971banues ne Tirane, te
mjohur personalisht prej meje, madhor me zotesi teplote per te vepruar te cilet

deklaruan se kete kontrate e kemi redaktuar dhe nenshkruar me vullnetin tone te lire.
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SHOQERIA “LLIM-EM” SHPK

Duke u nisur nga vendimi nr. 1 dt. 09.07.2002, I ortakut te vetem te shogerise

“LIM-EM” shpk dhe nga kontrata e shitjes se kuotave te kapitalit dt. 09.07. 2002, del
e nevojshme qe statutit t’I behen keto ndryshime :

Neni 1 ndryshon dhe behet : “Shogeria “LIM-EM” shpk perfagesohet nga
ortaket

: 1 Shkelgim beshiri, I biri I Limanit, T dt. 1966 banues ne Tirane, rr.”Gjergj
Legisi” nr 52 , dhe 2 Ardian beshiri, I biri I Limanit, I dt. 1971 banues ne te
njejten adrese. Te dy ortaket jane dhe administratore te shogerise .

Neni 6 ndryshon dhe behet : “Kapitali themelor I shogerise “LIM-EM” shpk
eshte ne shumen 100000 leke I investuar nga te dy ortaket. Te dy ortaket kane
nga 50% te kuotave te kapitalit.

Kapitali themelor 1 shogerise mund te shtohet ose pakesohet me vendim te
asamblese se ortakeve.

Neni 7 ndryshon dhe behet : “Shogeria “LIM-EM” shpk ka keto organe :
Asambleja e ortakeve.

Administratoret

Neni 8 ndryshon dhe behet : “Sipas nevojave te shoqerise asambleja e
ortakeve mund te emeroje administratore te deleguar. Ky administrator I ka te
gjitha kopetencat per te vepruar ne emer dhe per llogari te shogerise me
perjashtim te atyre kopetencave ge nuk ia njeh asambleja e ortakeve .

Neni 10 ndryshon dhe behet : “Perfagesimi 1 shogerise “LIM-EM” behet nga
administratori Shkelgim Beshiri dhe Adrian Beshiri.

Ne nenin 12 shprehja “ortaku I vetem” zevendesohet me shprehjen “ te dy
ortaket™

Ne nenin 14 shprehja “ortaku I vetem” zevendesohet me shprehjen “asambleja
¢ ortakeve”.

Per sa siper te dy ortaket jane dakort me keto ndryshime dhe I nenshkruajne

rregullisht.
ORTAKET
SHKELQIM BESHIRI ARDIAN BESHIRI . s
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B Ne Tirane sot me du/// e z <07 2002, ne Dhomen e Noterise Tirane, para
meje noteres Violeta Sulkaj u paragiten Shkelqim Beshiri, I biri I Limanit, I dt.
1966 banues ne Tirane dhe Ardian Beshiri I biri I Limanit I dt. 1971 banues ne

Tirane, te njohur personalisht prej meje, madhore me zotesi te plote per te vepruar, G
te cilet deklaruan se keto ndryshime ne statut I kane redaktuar dhe nenshkruar me 5
vullnetin e tyre te lire.
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